
Okresní soud v Lounech
Sladkovského 1132

440 01 Louny

v  dne 25. 3. 2025

žadatel: Věřím ti, z.s., IČ 08410551

se sídlem Olšina 336, 517 21 Týniště nad Orlicí

zastoupen 

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážení,

dovolujeme si obrátit se na Vám s žádostí o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím – konkrétně o poskytnutí anonymizovaných trestních rozhodnutí, která kumulativně
splňují níže uvedené parametry:

1) trestní soud rozhodoval o vině a trestu za spáchání trestného činu týrání osoby žijící ve
společném obydlí podle § 199 trestního zákoníku,

2) jehož se dle obžaloby měla dopustit obviněná (tedy agresorka – žena) na poškozeném (tedy
mužské oběti),

3) který byl jejím (bývalým) manželem či partnerem (tj. cílíme na partnerské násilí).

Informace žádám poskytnout v písemné formě a zaslat do datové schránky ID 6njcurr.

Za jejich poskytnutí předem děkuji.

Věřím ti, z.s.

prostřednictvím  předsedkyně



za správnost: A. Patkoló

OKRESNÍ SOUD V LOUNECH
Sladkovského 1132, 440 29 Louny,

Tel.: 415 629 911, Fax: 415 654 631, e-mail: podatelna@osoud.lou.justice.cz, ID DS kmpabp2

NAŠE ZNAČKA: 60 Si 50/2025
Věřím ti, z.s.VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE: Mgr. Trkovská
DNE: 1.dubna 2025

Vážení,

k Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím sděluji, že v informačním sytému Okresního soudu v Lounech nebylo dohledáno
žádné řízení, které by bylo dle Vašich požadavků.

S pozdravem

Mgr. Petra Trkovská, v.r.
asistentka soudce


	60Si 50-2025.docx



